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NACOMI Next Lvl Serum Terapia telomerowa z peptydami, 30
ml
 

Cena: 29,89 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Nacomi Next Lvl Serum Terapia telomerowa z peptydami i w jakim celu się je stosuje:

Nacomi Serum Terapia telomerowa z peptydami to intensywna kuracja przeciwstarzeniowa do twarzy, która dzięki zaawansowanym
składnikom botanicznym działa na kilku poziomach skóry, zapobiegając skracaniu się telomerów, procesowi związanemu z
postępującym starzeniem się skóry. Serum skutecznie spowalnia procesy starzenia się skóry oraz pomaga zachować jej młody wygląd
na dłużej.

Zawartość zaawansowanego składnika botanicznego Lapagyl™ pomaga zapobiegać skracaniu się telomerów, co skutecznie
przeciwdziała procesowi starzenia się skóry, zwiększa blask i nawilżenie cery, które zanikają wraz z wiekiem. Olej babassu, olej z
awokado i witamina E, zawarte w składzie, zmiękczają, odżywiają oraz wygładzają skórę, nadając jej zdrowy i promienny wygląd.

Heksapeptyd Argireline® Amplified to wielofunkcyjny składnik, który zmniejsza widoczność zmarszczek ekspresyjnych i zmian
związanych z wiekiem, działa rozluźniająco na mięśnie napięte w wyniku ekspresji twarzy, co przyczynia się do zachowania
młodzieńczego i promiennego wyglądu cery.

Trehaloza, kompleks złożony z 4 form kwasu hialuronowego o różnych rozmiarach i właściwościach oraz gliceryna to składniki
nawilżające, które zapewniają dogłębne nawilżenie skóry, łagodzą podrażnienia, wygładzają drobne zmarszczki oraz ułatwiają transport
substancji odżywczych do głębszych warstw skóry.

Serum Terapia Telomerowa z peptydami marki Nacomi to idealny produkt dla osób pragnących zachować młodzieńczy wygląd i zdrową
kondycję skóry. Już po pięciu dniach regularnego stosowania serum, skóra wygląda młodziej o pięć lat1

Badania:
1. Testy przeprowadzone na peptydzie Argireline® Amplified wykazały jego skuteczność w opóźnianiu i odwracaniu efektów starzenia
się we wszystkich warstwach skóry. Badania przeprowadzone na grupie 40 kobiet pomiędzy 34-60 rokiem życia ujawniły, że już po 5
dniach obszar zmarszczek został zredukowany o ponad 12%, co daje wrażenie, jakby skóra wyglądała 5 lat młodziej.
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Korzyści:

Redukuje widoczność zmarszczek mimicznych na czole o 20% w ciągu 6 tygodni.
Redukuje kurze łapki oraz zmarszczki wokół oczu o 23% w trakcie 2 miesięcy.
Podnosi linię żuchwy, modelując kontur twarzy.
Przywraca prawidłowy owal twarzy, napina i wygładza skórę, co pozwala zachować młodszy wygląd na dłużej.
Opakowanie typu Airless chroniące składniki aktywne i formułę kosmetyku
3 rodzaje peptydów, każdy z nich działa na inne zmarszczki
Peptydy możesz dodać do swojego kremu

Formuła:

Lapagyl™ 2%
Argireline® Amplified 5%

Kolor:
Produkt jest barwy białej.

W produkcie zastosowano opakowanie typu AIRLESS, które zostało zaprojektowane w taki sposób by ograniczyć dostęp powietrza i
chronić składniki wrażliwe na światło. To rozwiązanie zabezpiecza przed utlenianiem składników oraz pozwala na zachowanie czystości
mikrobiologicznej. Dzięki czemu kosmetyk zachowuje swoje właściwości przez cały okres jego użytkowania, bez konieczności
zwiększania ilości konserwantów. Sposób aplikacji odbywa się za pomocą pompki oraz tłoka, przez co produkt znajdujący się wewnątrz
nie ma bezpośredniej styczności z bakteriami na dłoniach człowieka. Pozwala to na wykorzystanie kosmetyku w niemal 100%, nie
narażając go na zewnętrzne zanieczyszczenia.

Dla kogo?
Zalecane dla skóry dojrzałej, ze zmarszczkami. Skóry z pierwszymi oznakami starzenia, skóry wiotczejącej.

Składniki aktywne Nacomi Next Lvl Serum Terapia telomerowa z peptydami:

Składnik botaniczny Lapagyl™ - Ten składnik botaniczny pomaga zapobiegać skracaniu się telomerów, które skracają się wraz z
wiekiem. Dodatkowo zwiększa blask i nawilżenie skóry, które również zanikają wraz z wiekiem. Dzięki temu skóra starzeje się
wolniej i wydłuża się jej żywotność. Efektem jest promienny, młodszy i bardziej zdrowy wygląd skóry.
Argireline® Amplified - Heksapeptyd Argireline® Amplified to wielofunkcyjny składnik, który wpływa widocznie na skórę
zmęczoną, poszarzałą i starzejącą się. Ten składnik działa na wszystkich poziomach skóry, zmniejszając widoczność
zmarszczek ekspresyjnych i zmian związanych z wiekiem. Dzięki swoim właściwościom rozluźniającym, działa na mięśnie, które
są napięte w wyniku ekspresji twarzy. W efekcie skóra staje się młodsza i bardziej promienna.
Gliceryna - naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Trehaloza - Jest to naturalny cukier który pomaga chronić skórę przed stresem oksydacyjnym i odwodnieniem. Trehaloza działa
jak mała skorupa wokół komórek skóry, która chroni je przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych, takich jak
zanieczyszczenia czy zmiany temperatury. Dzięki temu skóra jest lepiej nawilżona i chroniona przed przedwczesnym starzeniem
się. Dodatkowo, trehaloza poprawia elastyczność skóry i regeneruje jej strukturę, co pozwala na uzyskanie pięknej i zdrowej cery.
Naśladuje naturalne czynniki nawilżające NMF występujące naturalnie w skórze, pomagając utrzymać jej nawilżenie,
nawodnienie i elastyczność.
Cztery formy kwasu hialuronowego - Hialuronian sodu, Kwas hialuronowy, hydrolizowany kwas hialuronowy, usieciowany
hialuronian sodu. Dzięki szerokiemu spektrum wielkości i różnym właściwościom zapewniają skórze nawilżenie od warstwy
rogowej, aż po skórę właściwą. Pomaga w wygładzeniu skóry, poprawie jej elastyczności i redukcji widoczności zmarszczek.
Olej babassu, olej z awokado i witamina E - zawarte w składzie, zmiękczają, odżywiają oraz wygładzają skórę, nadając jej
zdrowy i promienny wygląd.

Jak stosować Nacomi Next Lvl Serum Terapia telomerowa z peptydami:

Sposób użycia:

Nałóż niewielką ilość rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyję i dekolt. Delikatnie wmasuj i pozostaw do całkowitego
wchłonięcia. Stosuj przed aplikacją kremu/oleju. Unikaj kontaktu z oczami. Produkt do użytku zewnętrznego.
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Nie łącz z:
Brak przeciwwskazań

Co go wyróżnia na tle innych kosmetyków:

przeciwdziała powstawaniu zmarszczek poprzez zapobieganie skracania telomerów
likwiduje zmarszczki dzięki wysokiemu stężeniu peptydu Acetyl Hexapeptide-8

Co zawiera Nacomi Next Lvl Serum Terapia telomerowa z peptydami:

Skład:
AQUA, TREHALOSE, CETYL ALCOHOL, GLYCERIN, PERSEA GRATISSIMA OIL, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERYL STEARATE, ORBIGNYA
OLEIFERA SEED OIL, HYDROGENATED FARNESENE, BRASSICA CAMPESTRIS SEED OIL, STEARIC ACID, TOCOPHERYL ACETATE,
ACETYL HEXAPEPTIDE-8, TABEBUIA IMPETIGINOSA BARK EXTRACT, HYALURONIC ACID, HYDROLYZED HYALURONIC ACID,
HYDROLYZED GLYCOSAMINOGLYCANS, SODIUM HYALURONATE , SODIUM HYALURONATE CROSSPOLYMER, PROPANEDIOL, CITRIC
ACID, ETHYLHEXYLGLYCERIN, BENZYL GLYCOL, POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE, DEHYDROACETIC ACID, RASPBERRY KETONE,
SODIUM LAUROYL GLUTAMATE, SODIUM BENZOATE, BENZYL ALCOHOL.
 

Galeria
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